平成24年度千葉支部ボウリング大会、忘年会のご案内
㈳千葉県建築士会千葉支部

支部長　大木　建雄

　拝啓、晩秋の候、会員各位に於かれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。さて、例年恒例のボウリング大会並びに忘年会を企画いたしましたので、奮ってご参加下さいます様ご案内いたします。なお、下記に詳細、申込要領を記して送付致します。敬具

記

日　時　　平成24年12月１日（土）16時3.0分開始
ボウリング大会

場　所　　アサヒボウリングセンター　受付　16：15　　開始　16：30
　　　　　千葉市中央区新宿２－１－５　TEL　０４３－２４２－２３３１

会　費　　１,０００円（貸し靴は自己負担）

忘　　年　　会

会　場　　新和風創作料理　游の字（ゆうのじ）
　　　　　千葉市中央区富士見２－９－２　プライム８ビル　５階
　　　　　東京電力千葉支店隣（三越千葉店側）

時　間　　18時00分開始

会　費　　３,０００円

（切り取らずにFAX送信して下さい。）

参加申込書　１１月24日（土）までFAXにてお申込ください。

千葉支部長　大木　建雄　　FAX　０４３－２４１－０２２９
ボウリング大会　　　　出　席　　　　欠　席　（いずれか不要の方を消してください。）
忘　　年　　会　　　　出　席　　　　欠　席

会　員　ご　氏　名
当日連絡先電話番号
案内図ご希望の方は送付先FAX番号